JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE
SAÚDE  DA  MICRORREGIÃO  DE
QUIXADÁ – CPSMQ.

PRÓPRIA 12,00 Mês 750,00 700,00 8.400,00

VALOR TOTAL 35.400,00

Homologado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
inscrita no CNPJ/MF: 02.288.268/0001-04, pelo melhor valor de R$ 35.400,00  
(trinta e cinco mil, quatrocentos reais), em 17/02/2025.

 

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS

2025-02-17T16:25:00+0000
	Caruaru, Pernambuco - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente